СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2022г.                                                                         № 6-7-1
Об исключении имущества из Реестра муниципальной собственности Пашковского сельсовета Курского района Курской области
В целях учета  сведений  о муниципальном имуществе, регулировании отношений, возникающих при  управлении и распоряжении муниципальным имуществом Собрание депутатов Пашковского сельсовета Курского района

РЕШИЛО:
1. На основании письма Администрации Щетинского сельсовета Курского района №641 от 29.08.2022 г., в связи с тем, что на линейный объект с кадастровым номером 46:11:000000:1906 «Наружный водопровод», расположенный в п.Искра, который включает в сябя в том числе и ул.Дорожную, было оформлено право собственности, и в последующем он был передан в собственность Администрации Курского района, исключить из реестра муниципальной собственности Пашковского сельсовета Курского района Курской области водопроводные сети протяженностью 250 м, находящиеся по адресу: Курская область, Курский район, д.Сапогово, ул.Дорожная.
2. На основании акта осмотра детской площадки в д.Чаплыгина Курского района Курской области от 16.05.2022 года, в связи с нецелесообразностью ремонта, исключить из реестра муниципальной собственности Пашковского сельсовета Курского района Курской области детскую площадку с инвентарным номером 1101120059.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Пашковского сельсовета

Курского района                                                                            Кеда Н.Э.
Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                                            Хорьяков С.Н.